
UCHWALA NR XLIII/398/22 
RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czaplinek na 2022 r 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, z późn. zm.) Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ l. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych Gminy Czaplinek w 2022 r.: 

Dział Rozdział Kwota Opis 
w zł 

758 75814 50 000,00 Zwiększenie dochodów z tytułu otrzymanej refundacji kosztów 
organizacji imprezy kulturalnej „Smaki Pojezierza". 

Ogółem 50 000,00 

zgodnie z załącznikiem nr I do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych Gminy Czaplinek w 2022 r.: 

Dział Rozdział Kwota Opis 
w zł 

750 75022 50 000,00 Zwiększenie wydatków związanych z 
administracją publiczną (różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych - wvpłata diet radnym). 

801 80104 (-) 25 000,00 Zmniejszenie wydatków związanych z wypłatą 
dotacji dla Niepublicznego Przedszkola Sióstr Salezjanek w 
Czaplinku. 

801 80113 (-) 70 000,00 Zmniejszenie wydatków związanych z 
dowozem uczniów do szkół. 

801 80149 25 000,00 Zwiększenie wydatków na wypłatę dotacji na zadania 
wymagające stosowania specjalnej organizacji nauki dla 
Niepublicznego Przedszkola Sióstr Salezjanek w Czaplinku. 

851 85154 (-) 10 000,00 Zmniejszenie wydatków związanych z 
przeciwdziałaniem alkoholizmowi. 

851 85154 IO 000,00 Zwiększenie wydatków związanych z 
utworzeniem Placówki Wsparcia Dziennego. 

926 92605 70 000,00 Zwiększenie wydatków związanych z 
kulturą. fizyczną. i sportem. 

Ozółem 50 000,00 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Czaplinek na 2022 r. zamyka się kwotami: 

1. Dochody 58 427 570,89 zł 

w tym: 
-Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 10 078 132,77 
innych zadań zleconych gminie ustawami 
-Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 2 500,00 zł 
realizowanych na podstawie porozumień z organami tej administracji 
-Dochody związane z realizacją zadań z zakresu właściwości innych 70 000,00 zł 
jednostek samorzadu terytorialnego na podstawie porozumień 

Id: 243851 E4-5 I E0-4519-8FB6-F3E78742B683. Podpisany Strona I 



2. Wydatki 62 987 704,89 zł 
w tym: 

-Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 10 078 132,77 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

-Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 2 500,00 zł 
realizowanych na podstawie porozumień z organami tej administracji 
-Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu właściwości innych 70 000,00 zł 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie porozumień. 

3. Deficyt budżetu 4 560 134,00 zł 
4. Przychody budżetu: 7 475 663,00 zł 

a)Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych 4 596 573,00 zł 
b )Przychody ze sprzedaży papierów wartościowych 
c)Wolne środki 1 600 000,00 zł 
d)Pożyczka z NFOŚiGW 0,00 zł 
e)Kredyt 1 279 090,00 zł 

0,00 zł 
5. Rozchody budżetu 2 915 529,00 zł 

6. Rezerwy 549 494,00 zł 
w tym: 

A. rezerwa ogólna 64 000,00 zł 
B. rezerwy celowe, w tym: 485 494,00 zł 

8.1 inwestycyjne 30 000,00 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady /'7 / 
~4,;-, ~ e_ / o 

Michał Olejniczak 

Id: 243851 E4-5 I E0-45 I 9-8FB6-F3E787428683. Podpisany Strona 2 



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Czaplinku NR XLlll/398/22 z dnia 24.02.2022 r. 
ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW GMINY CZAPLINEK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758 Różne rozllczenla 16110 901,00 50 000,00 16 160 901,00 

75814 Różne rozliczenia 259 848,00 50 000,00 309 848,00 finansowe 

0970 Wpl~ z różnych 150 000,00 50 000,00 200 000,00 docho ów 

Razem: 58 377 570,89 50 000,00 58 427 570,89 

m7F,V/ODNICZĄCY R~\f 

c2~ F'- .~<- /U 
/i\ :,!,al Olejniczak 

Id: 243851 E4-51 E0-4519-8FB6-F3E78742B683. Podpisany Strona I 



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Czaplinku NR XLlll/398/22 z dnia 24.02.2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY CZAPLINEK 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 6126455,86 50 000,00 6176455,86 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 216 052,00 50 000,00 266 052,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 216 052,00 50 000,00 266 052,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli I 2 371,00 0,00 2 371,00 ochrony prawa oraz sądownictwa 
' 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 2 371,00 0,00 2 371,00 prawa 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 981,00 1 981,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 340,00 340,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 50,00 50,00 

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 2 371,00 -2 371,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 17 907 665,91 -70 000,00 17 837 665,91 

80104 Przedszkola 5 932 870,44 -25 000,00 5 907 870,44 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 2351041,44 -25 000,00 2 326 041,44 oświaty 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 500 000,00 -70 000,00 1 430 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 500 000,00 -70 000,00 1 430 000,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej or~anizacji 
80149 nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddzialac 0,00 25 000,00 25 000,00 przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

Id: 243851 E4-5IE0-4519-8FB6-F3E78742B683. Podpisany Strona 1 



2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 0,00 25 000,00 25 000,00 oświaty 

851 Ochrona zdrowia 337 200,00 0,00 337 200,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 200 000,00 0,00 200 000,00 

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 42 000,00 10 000,00 52 000,00 zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

4300 Zakup usług pozostałych 32 043,00 -10 000,00 22 043,00 

926 Kultura fizyczna 1238390,00 70 000,00 1308390,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 140 000,00 70 000,00 210 000,00 

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 100 000,00 70 000,00 170 000,00 zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

Razem: 62 937 704,89 50 000,00 62 987 704,89 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

c,)~~-~-<-- ~ 
Michał Olejniczak 

Id: 243851 E4-5 I E0-45 I 9-8FB6-F3E78742B683. Podpisany Strona 2 


